Проект
Совет Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №

пгт. Рыбная Слобода                                                           __________ 2020 года
[bookmark: _GoBack]

Об установлении вида деятельности, направленной на решение социальных проблем населения

    В целях решения социальных проблем населения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 2 статьи 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях» РЕШИЛ:

1. Установить на территории Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, наряду с видами деятельности поименованными в пункте 1 статьи 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», видом деятельности направленной на решение социальных проблем населения следующий вид деятельности:
- деятельность предоставления социальных услуг непосредственно клиентам, не предусматривающую проживание.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Палаты имущественных и земельных отношений Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан Вафина Ф.М.

Глава Рыбно-Слободского
муниципального района
Республики Татарстан                                                                          И.Р. Тазутдинов